
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 40 del 23 agosto 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 40 del 23 agosto 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 23 luglio 2004 - Deliberazione N. 1470 - Area Generale 
di Coordinamento N. 9 RApporti CEE - POR Campania 2000 - 2006 Feoga/Sfop riapertura dei termini di 
presentazione delle istanze di finanziamento a valere sulla misura 4.18. 

 

omissis 
PREMESSO che con DGR n 2377 del 25.07.2003 è stata disposta l’interruzione della presentazione delle 

domande di finanziamento a valere su tutte le misure cofinanziate dal FEOGA; 

VISTO il Complemento di Programmazione vigente, costituito dal testo coordinato pubblicato nel 
BURC - Numero speciale del 15.10.2003; 

CONSIDERATO che la Giunta Regionale con deliberazione n 849 del 19.06.2004 ha recepito le 
determinazioni del Comitato di Sorveglianza del 28 maggio u.s.; 

CONSIDERATO che l’attuale dotazione finanziaria della Misura 4.18 “Avviamento di servizi di 
sostituzione e di assistenza alla gestione delle aziende agricole” è tale da consentirne l’operatività; 

CONSIDERATO che per una proficua e completa utilizzazione della dotazione finanziaria della Misura 
4.18 “Avviamento di servizi di sostituzione e di assistenza alla gestione delle aziende agricole”, sia 
necessario provvedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle istanze; 

RITENUTO pertanto di provvedere alla riapertura dei termini di presentazione delle istanze di 
finanziamento a valere sul Bando della Misura 4.18 approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n 
345/2003 pubblicata sul BURC del 26 febbraio 2003; 

PROPONGONO e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

1. di approvare quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato; 

2. di riaprire, con decorrenza dalla data di pubblicazione della presente deliberazione nel BURC, dei 
termini di presentazione delle istanze di finanziamento a valere sul Bando della Misura 4.18 “Avviamento 
di servizi di sostituzione e di assistenza alla gestione delle aziende agricole” approvato dalla Giunta 
Regionale con deliberazione n 345/2003 pubblicata sul BURC del 26 febbraio 2003; 

3. di inviare la presente deliberazione 

 - all’Assessore all’Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca, 

- all’Area Rapporti con gli Organi Nazionali e Internazionali in materia di interesse regionale, 

- al Dipartimento dell’Economia dell’Autorità di Gestione del POR, 

- al Settore Bollettino Ufficiale. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Valiante 


